
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCION DCM RESOLUCION DCM RESOLUCION DCM RESOLUCION DCM 120120120120/20/20/20/2010101010 
       Bahía Blanca, 13 de mayo de 2010 
 
VISTO: 
 
 Las Resoluciones del Director Decano “AD-REFERENDUM” del Consejo 
Departamental Nº 15, 16 y 17/2010,  
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que es necesaria la ratificación de las mismas por parte del Consejo 
Departamental; 
 
 Lo aprobado por el Consejo Departamental en su reunión del 12 de mayo; 
 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
       RESUELVE: 
 

 
Artículo 1º: Ratificar las Resoluciones “Ad-referendum” Nº 15, 16 y 17/2010. 
 
Artículo 2º: Incorpórese a los expedientes 658/09, 1427 y 1527/10. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


